DURATA O TERMINE DI ESECUZIONE DEL SERVIZIO: 

Per due anni ( 24 mesi) dalla data di avvio dell’esecuzione.  

E’ prevista l’opzione di proroga del contratto per un periodo di 1 anno. 

IMPORTO STIMATO: 

L’importo a base di gara per il periodo di due anni è pari a € 47.760,00 (euro 

quarantasettemilasettecentosessanta/00) IVA esente ai sensi del D.P.R. n. 633/1972, art. 10 n.22. 

I costi della sicurezza non soggetti a ribasso sono pari a 0 ( zero).  

L’importo stimato dell’opzione di proroga per 1 anno è pari a € 23.880,00 (euro 

ventitremilaottocentoottanta) IVA esente. 

LUOGO DI ESECUZIONE 

- Locali della Biblioteca comunale, sede del Comune di Montescudaio, Via della Madonna 37 

- CeDiAS – Centro di documentazione Archeologia e Storia, Via del Castello 24, Montescudaio  

TIPO DI PROCEDURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE